
Postaw na #bizneswtoruniu! – wsparcie dla mśp 

 

Miasto Toruń podpisało umowę na dofinansowanie projektu unijnego
„Postaw na #bizneswtoruniu!”. Jego realizatorem będzie Centrum
Wsparcia Biznesu.

19 grudnia 2024 r. w Toruniu została podpisana umowa o dofinansowanie projektu
unijnego „Postaw na #bizneswtoruniu!”, który ma na celu wspieranie rozwoju
małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) w nawiązywaniu międzynarodowych
kontaktów gospodarczych oraz rozszerzaniu ich działalności na rynki zagraniczne.
Projekt ten, będący odpowiedzią na potrzeby toruńskich firm, jest realizowany dzięki
dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.3
Wsparcie MŚP, w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i
Pomorza na lata 2021-2027. Całkowita wartość projektu wynosi 1 993 050 zł, z
czego 1 694 092,50 zł pochodzi z funduszy unijnych. Realizacja zadań
merytorycznych rozpocznie się od stycznia 2025 r. i potrwa do maja 2027 r.

Projekt ten jest częścią szeroko zakrojonej inicjatywy który zakłada m.in.:
organizację misji gospodarczych, wizyt studyjnych, giełd kooperacyjnych, udział w
regionalnych, ogólnopolskich oraz międzynarodowych wydarzeniach gospodarczych
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dedykowanych MŚP. Celem tych działań jest stworzenie toruńskim
przedsiębiorstwom warunków do współpracy z partnerami zagranicznymi oraz
nawiązanie lub rozszerzenie kontaktów handlowo – gospodarczych.

- Postaw na #bizneswtoruniu!” to kolejny impuls do dalszego rozwoju sektora MŚP.
Dzięki temu wsparciu, toruńscy przedsiębiorcy będą mieli szansę na nawiązanie
cennych kontaktów handlowych i rozwoju współpracy z zagranicznymi partnerami,
co w konsekwencji może przyczynić się do wzrostu ich konkurencyjności oraz
umożliwić im ekspansję na nowe rynki – mówi Łukasz Szarszewski, Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Torunia ds. Rozwoju i Wsparcia Biznesu, Dyrektor
Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Głównymi beneficjentami projektu są mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa
prowadzące działalność gospodarczą na obszarze Gminy Miasta Toruń. W ramach
projektu planowane jest wsparcie co najmniej 31 firm z tego sektora, promując
gospodarkę marek regionu. W zaplanowane działania związane z udziałem w targach
i misjach gospodarczych będą angażowane wyłącznie MŚP posiadające strategie
biznesowe / strategie ekspansji zagranicznej. Gmina Miasta Toruń jako organizator
ww. wydarzeń pokrywa 100% kosztu pobytu przedsiębiorcy w miejscu realizacji
misji, w tym zakwaterowanie, transfery w miejscu misji, organizację giełdy
kooperacyjnej, wejście na targi, seminaria itp. Na przedsiębiorcy spoczywa m.in.
obowiązek kosztów delegacji krajowej lub zagranicznej. Dofinansowanie zostanie
udzielone w ramach pomocy de minimis.

Zapraszamy do odwiedzenia dedykowanej strony internetowej
www.postawnabizneswtoruniu.pl, gdzie sukcesywnie zamieszczane będą szczegóły
dotyczące naborów, zasad kwalifikacji i harmonogramu wydarzeń w ramach
projektu.

Centrum Wsparcia Biznesu
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